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DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0208/01/22
COficio N°: SG.LP.08-2022/0078
Asunto: Se ciorgan reembarques forestales para acreditar la legal procedencia

de materias primas y productos forestaies.
Chihuahua, Chihuahuz, 2 13 de enerc de 2022

EDGAR MUNOZ PENA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 12 de Enero de 2022, y toda vez que se encuentran
satisfechios los requisitos de informacion y documentacién que para tal efecto establecen los articulos 113 y 114 ded
Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS) publicadc en el Diaric Oficial de la
Federacion ef 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos 10 fracciones XXVI y XXXVil, 14 fraccion
XVI, 70 v 91 de la LGDFS publicada en el Diario Cficial de la Federacién el & de junio de 2018, 117 y 118 del
Reglamento de la LGDFS, asi como 40 fraccion XXXl del Reglamento interior de fa Secretaria de Medio Ambiente
y Recursos Naturales; con el presente se le otorgan los reembarques forestales solicitados para el Centro de
Almacenamiento v Transformacion denominado Edgar Mufioz Pefia con giro de Aserradero, resuelto con el oficio N°
SGAF.08-2016/012 de fecha 03 de Marzo de 2016, que cuenta con el codigo de identificacion
T-08-040-MUP-001/16 ubicado en Entre Calle 8a y Calle 6a S/N Nahuerachic C.P. Madera Chihuahua conforme a lo

siguiente:

Producto, Especie, Nombre comin, Cantidad que ampara, Unidad de Medida Folios Folic | Folio | Folio de imprenta | Folio de impranta
solicitados | iniciat | final inicial final
macdera aserrada, Pinus spp., Ping, 341.146 Metros cibicos 8 683 | 630 24657931 24657938
madera asarrada cortas dimensiones, Pinus spp., Pino, 29.22 Metros clbicos 1 891 631 24857938 24657939
Desperdicic de aserraderc, Pinus spp., Pino, 157.68 Metros cubicos 4 592 695 24657940 24857543

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, seré de un afio a partir de la fecha de su
recepcion.

Pars irdmites subsecuenies de obtencidn de reembarques forestales, debera proporcionar la informacion y presentar
ia documertacién a que se refieren l‘of; art cuios 413 fraccién Il y 114 del Reglamento de la Ley General de

b e Daano Cficial de la Federacion el 09 de diciembre de 2020.
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FORESTALES Y DE SUELOS.
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REGISTRO DE EXISTENCIAS Y RELACION DE ENTRADAS DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES Y DE FOLIOS UTILIZADOS POR DESTINATARIO PARA SALIDAS DE PRODUCTOS Y

SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD

FIRMADO POR EL TITULAR O RESPONSABLE DEL CENTRO DE ALMACENAMIENTO O TRANSFORMACION (ORIGINAL.

DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

GENERO PINUS PRODUCTO Madera en rollo
EXISTENCIA INICIAL 1540.5377 | UNIDAD M3R FECHA Primer EXISTENCIA | 1113.6822 | UNIDAD M3R FECHA 11/01/22
MEDIDA (d/m/a) fecha FINAL MEDIDA (d/m/a)

1811121

REGISTRO DE ENTRADAS POR PRODUCTO.(RELACION DE REMISIONES, EN SU CASO, REEMBARQUES.

FECHA

REMITENTE

CcODIGO DE IDENTIFICACION

TIPO DE PRODUCTO

FOLIO DE AUTORIZACION
E IMPRENTA

VOLUMEN O CANTIDAD

16/M11/21

EJIDO MADERA
(ASERRADERO)

TO08040EMAQ02

Madera en
rolio
diametros
delgados

{pinus spp.,
Pino)

24648491
5869/5872

10.175

1711121

EJIDO MADERA
{ASERRADERO})

T08040EMAQ02

Madera en
rolio
diametros
delgados
(pinus spp.,
Pino)

24648493
5871/5872

12.804

17/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus spp.,
Pino)

24649055
220/228

10.111

25/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados

(pinus spp.,
Pino)

24649059
2241228

10.220

01712121

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
(pinus spp.,
Pino)

24649061
226/228

12.321

08/12/21

EJIDOC CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus spp.,
Pino)

24649063
228/228

12.324

15M11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649034
2181237

10.301

RMadara an




gruesos

{pinus spp.,
Pino)

17M11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649037
2217237

10.115

18111721

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649038
2221237

10.109

22/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
(pinus spp.,
Pino}

24649040
2241237

9.150

22/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
(pinus spp.,
Pino)

24649042
226/237

10.106

29/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649045
229/237

11.151

29/11/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
(pinus spp.,
Pino)

24649046
230/237

11.130

01112721

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649048
2321237

11.110

02/12/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649049
233/237

12.210

04/12/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos

(pinus spp.,
Pino)

24649050
2341237

12.223

05/12/21

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P-08-040-CEB-002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus spp.,
Pino)

24649051
235/237

12.230

FIDOFI | ARGO Y

Madera en
rolin ninne

24311817




ANEXOS rollo (pinus 51025/51071
spp., Pino)
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo {pinus 24648341
22/11/21 ANEXOS TO8040ELA0C2 spp., Pino) 51033/51071 10.120
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24648343
22111121 ANEXOS TO8040ELAQ02 Spp., Pino) 51035/51071 10.832
Madera en
EJIDO EL LARGO Y roflo (pinus 24648351
23/11/21 ANEXOS TOB040ELA002 spp., Pino) 51043/51071 11.489
Madera en
EJIDOEL LARGO Y rolio (pinus 24648352
23/11/21 ANEXOS TOB040ELA002 spp., Pino) 51044/51071 10.175
Madera en
EJIDO ELLARGO Y rollo (pinus 24648361
24/11/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pinoc) 51053/51071 11.175
Madera en
EJIDO EL LARGO Y - rollo {(pinus 24649079
18/11/21 ANEXQOS TO8040ELADO2 sSpp., Pino) 51166/51182 10.832
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24649087
19/11/21 ANEXOS TO8040EILLA002 Spp., Pino) 51174/51182 10.510
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolloc (pinus 24649092
23/11/21 ANEXOS TOB040ELAQC2 SpPp., Pino) 51179/51182 14.118
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24654361
29/11/21 ANEXOS TO8040ELAQ02 Spp., Pino) 51335/51386 11.489
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24654382
02/12/21 ANEXOS TO8040ELAD02 spp., Pino) 51356/51386 10.175
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24654389
03/12/21 ANEXQOS TO8040EL.A002 Spp., Pino) 51363/51386 11.832
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo {pinus 24654396
03/12/21 ANEXOS TO8040ELACO2 Spp., Pino) 51370/51386 10.720
Madera en
EJIDOEL LARGOY rollo (pinus 24654403
04/12/21 ANEXOS TOS040ELAQ02 spp., Pino) 51377/51386 27.614
Madera en
EJIDO ELLARGO Y rollo (pinus 24654944
04/12/21 ANEXOS TO8040ELAQC2 Spp., Pino) 51387/51444 12.145
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24654946
06/12/21 ANEXOS TOS040ELAD02 Spp., Pino) 51389/51444 11.925
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24654955
06/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51398/51444 12.141
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24654956
07/12/21 ANEXOS TO8040EL.ACO2 Spp., Pino) 51399/51444 16.125
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24654963
07/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 Spp., Pino) 51406/51444 11.325
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 248654965
08/12/21 ANEXOS TO8040ELAQ02 spp., Pino) 51408/51444 11.115 \-
Madera en >
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24654973 ’ /
08/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 Spp., Pino) 51416/51444 10.113 }
Madera en U
24654977

EJIDO EL LARGO Y

rolio (pinus



spp., Pino)

Madera en
EJIDO EL. LARGO Y roflo (pinus 24654983
10/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51426/51444 10.175
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24654986
11/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51249/51444 14.776
Madera en
EJIDOELLARGOY rollo (pinus 24654990
13/12/21 ANEXOS TO8040ELAQ02 spp., Pino) 51433/51444 12.121
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24655071
15/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51470/51544 11.121
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24655083
17112/21 ANEXOS TO8040EL.A002 spp., Pino) 51482/51544 10.832
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24655088
18/12/21 ANEXOS TO8040ELLA002 spp., Pino) 51487/51544 10.831
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24655092
20/12/21 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51491/51544 10.832
T,
: 7
N




HOJA 1DE2

SUMA
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584.407
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REGISTRO DE SALIDAS POR PRODUCTO (para tramites subsecuentes No. de oficio y fecha de la autorizacion de reembarques inmediata anterior, volumen amparado y refacién de folios

utilizados)

FECHA DESTINATARIO CODIGO DE IDENTIFICACION TIPO DE PRODUCTO Au'ﬁgkllgl\%_:léN VOLUMEN O CANTIDAD
E IMPRENTA
Madera
aserrada
GUILLERMO {pinus spp., |24652398
25/11/21 MARTINEZ PEREZ N/A Pino) 648/667 49.121
Madera
ALEJANDROC aserrada
MARTINEZ (pinus spp., |24652399
25/11/21 GONZALES N/A Pino) 649/667 49.981
Madera
aserrada
ALFREDO (pinus spp., |24652400
27/11/21 ARREOLA VEGA N/A Pino) 650/667 50.055
Madera
aserrada
ALEJANDROC (pinus spp., |24652401
03/12/21 MARTINEZ PEREZ N/A Pino) 651/667 49.121
Madera
aserrada
ALFREDO {pinus spp., |24652402
04/12/24 ARREOQOLA VEGA N/A Pino) 652/667 49.981




Pino)

Madera
ALEJANDRO aserrada
MARTINEZ {pinus spp., |24652404
09/12/21 GONZALES N/A Pino) 654/667 54.481
) Madera
aserrada
CESAR ALBERTO {pinus spp., |24652405
09/12/21 PASTOR LOPEZ N/A Pino) 655/667 54.121
Madera
aserrada
ALFREDO (pinus spp., | 24652406
10/12/21 ARREOLA VEGA N/A Pino) 656/667 49.763
Madera
aserrada
PABLO CESAR (pinus spp., | 24652407
11/12/121 GUTIERREZ PEREZ N/A Pino) 657/667 55.323
Madera
JOSE ERNESTO aserrada
CENICEROS {pinus spp., |24652408
13/12/21 ANGULO N/A Pino) 658/667 31.000
Madera
aserrada
ALFREDO {pinus spp., | 24652409
15112121 ARREGLA VEGA N/A Pino} 659/667 51.944
Madera
aserrada
PABLO CESAR (pinus spp., | 24652410
18/12/21 GUTIERREZ PEREZ N/A Pino) 660/667 50.751
Madera
ALEJANDRCO aserrada
MARTINEZ {pinus spp., |24652411
18/12/21 GONZALES N/A Pino) 661/667 50.048
Madera
aserrada
RAUL MURGA {pinus spp., |24652412
20/12/21 CORRAL N/A Pino) 662/667 44.581
Madera
aserrada
ZABDIEL (pinus spp., |24652413
05/01/22 ZAMARRON AVITIA N/A Pino) 663/667 49.981
Madera
aserrada '
CESAR ALBERTO {pinus spp., |24652414
06/1/22 PASTOR LOPES N/A Pino) 664/667 49.181
Madera
aserrada
RAUL MURGA (pinus spp., | 24652415
06/01/22 CORRAL N/A Pino) 665/667 42.318
Madera
aserrada
ALFREDO {pinus spp., | 24652416
07/01/22 ARREOLA VEGA N/A Pino) 666/667 44.423
Madera
aserrada
cortas
dimensiones
GUILLERMO {pinus spp., |24652418
18/12/21 MARTINEZ PEREZ N/A Pino) 668/670 23.181
Madera
aserrada
cortas
dimensiones
ZABDIEL (pinus spp., | 24652419




cortas
dimensiones
(pinus spp.,

Pino)

972.544




